ao fornecimento de gêneros alimentícios e materiais diversos. Ouvida a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico os 

lotes 01, 02, para a empresa SUPERMERCADO 3 IRMÃOS, cadastrada no 

CNPJ 33.874.322/0001-19, contemplada com o valor total de R$ 204.049.22  

(duzentos e quatro mil e quarenta e nove reais e vinte dois centavos).  

Canarana (BA), 17 de fevereiro de 2014.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal